
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 81 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

  1 0001
   430.8

   104.44      0.00      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    107.72    334.04      0.00
     0.00    334.04

  2 0002
   430.8

   104.44      0.00      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    107.72    334.04      0.00
     0.00    334.04

  3 0102 (1A) + k01
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    758.19      0.00
     0.00    758.19

  4 0101 (1B) + k02
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00     20.00      0.00    112.85    778.19      0.00
     0.00    778.19

  5 0201 (2A)
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    758.19      0.00
     0.00    758.19

  6 0201 (2B)
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    758.19      0.00
     0.00    758.19

  7 0302 (3A)
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    758.19      0.00
     0.00    758.19

  8 0301 (3B) + k06
   451.4

   109.42    414.04      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    758.19      0.00
     0.00    758.19

  9 0403 (4A) + k07
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 10 0402 (4B) + k08
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 11 0401 (4C)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00     12.00      0.00     54.04    438.56      0.09
     0.00    438.65

 12 0404 (4D) + k10
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 13 0503 (5A) + k11
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 14 0502 (5B)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 15 0501 (5C) + k13
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 16 0504 (5D)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 17 0603 (6A) + k15
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 18 0602 (6B)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 19 0601 (6C) + k17
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 20 0604( 6D) + k18
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 21 0703 (7A) + k19
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 22 0702 (7B) + k20
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 23 0701 (7C) + k21
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56   -337.69
     0.00     88.87

 24 0704 (7D) + k22
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 25 0803 (8A) + k23
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 26 0802 (8B) + k24
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 27 0801 (8C) + k25
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 28 0804 (8D) + k26
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 29 0903 (9A)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 30 0902 (9B) + k30
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56    800.46
     0.00   1227.02

 31 0901 (9C) + k29
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 81   1/20



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 81 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

 32 0904 (9D)
   216.1

    52.39    198.25      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    426.56      0.00
     0.00    426.56

 33 1002 (TVA)
   395.6

    95.90    362.89      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     98.91    679.58      0.00
     0.00    679.58

 34 1001 (TVB)
   395.6

    95.90    362.89      0.00    121.88      0.00      0.00      0.00      0.00     98.91    679.58      0.00
     0.00    679.58

 35 GARAGE 1
   225.6

    54.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40    111.09      0.00
     0.00    111.09

 36 GARAGE 2
   225.6

    54.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40    111.09      0.00
     0.00    111.09

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   2423.94   7968.02      0.00   4143.92      0.00      0.00     32.00      0.00   2500.12  17068.00      0.00
     0.00  17530.86

te verdelen bedrag   2423.81   7967.87      0.00   4143.60      0.00      0.00     32.00      0.00   2500.00  17067.28      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.13      0.15      0.00      0.32      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.72      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000,00)
S  2 alle appartementen (aandelen #/8.687,04)
S  3 alle appartementen + 1 winkel (aantal #/33)
S  4 alle appartementen + 2 winkels (aantal #/34)
S  5 alle garages (aantal #/2)
S  6 water en zout
     verdeling van 3758.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 alle appartementen (aantal #/32)
S  9 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 81 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STELLA MARIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 837230/06/2022 600000 private kost verwijlintrest      12.00 S 7 - P 11
 830501/03/2022 602001 electriciteit algemeen Octa+,  voorschot     327.73 S 2
 834501/06/2022 602001 electriciteit algemeen Octa+, voorschot     327.73 S 2
 830501/03/2022 602003 electriciteit lift Octa+ voorschot     122.27 S 2
 834501/06/2022 602003 electriciteit lift Octa+ voorschot     122.27 S 2
 825531/01/2022 603001 reiniging Callebout, 01/22     369.87 S 2
 829828/02/2022 603001 reiniging Callebout, 02/22     369.27 S 2
 831531/03/2022 603001 reiniging Callebout, 03/22     367.47 S 2
 832830/04/2022 603001 reiniging Callebout, 04/22     368.87 S 2
 836330/06/2022 603001 reiniging Callebout 06/22     370.87 S 2
 837331/05/2022 603001 reiniging Callebout 05/22     378.67 S 2
 833614/04/2022 603021 reiniging huisvuil Vanlandschoot, wegbrengen TV      30.00 S 1
 835511/06/2022 603021 reiniging huisvuil van gils karton      30.25 S 1
 827628/01/2022 604001 lift onderhoudscontract TKE, 01/01/22-31/12/22     919.78 S 2
 831907/04/2022 604002 lift onderhoud en herstel TKE, Bordesslot glv & 2de    1354.79 S 2
 825425/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      20.29 S 2
 830004/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      20.29 S 2
 830904/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      20.29 S 2
 832704/04/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 04/22      20.29 S 2
 834104/05/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 05/22      20.29 S 2
 836204/06/2022 604003 lift - telefoon Proximus 06/22      20.29 S 2
 825325/01/2022 605100 syndicus 01/22     690.60 S 4
 829925/02/2022 605100 syndicus 02/22     690.60 S 4
 830825/03/2022 605100 syndicus 03/22     690.60 S 4
 832625/04/2022 605100 syndicus 04/22     690.60 S 4
 834025/05/2022 605100 syndicus 05/22     690.60 S 4
 835925/06/2022 605100 syndicus 06/22     690.60 S 4
 830606/03/2022 606001 water Farys,  voorschot    1879.00 S 6
 834629/05/2022 606001 water Farys, voorschot    1879.00 S 6
 836024/06/2022 609001 verlichting ML herstel noodverlichting kelder     373.89 S 2
 827501/02/2022 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud     286.20 S 2
 827719/02/2022 610000 gemene delen - intern EP, vernieuwen zekeringskast    1198.38 S 2
 830712/03/2022 610000 gemene delen - intern Vanlandschoot, nieuwe mat      28.20 S 2
 831629/03/2022 610000 gemene delen - intern L. Lefevre, herstel lek kelder      91.37 S 2
 832516/04/2022 610000 gemene delen - intern EP, Elec. situatieschema + keuring     423.50 S 2
 832918/04/2022 610000 gemene delen - intern Peel, verv. Glas kastje koepel 10de      45.00 S 2
 836119/06/2022 611000 gevels en daken Boussekeyt schilderwerk balkonhemels GV     397.00 S 1
 831724/03/2022 612000 brandvoorzieningen ACS, Nazicht brandblussers      20.00 S 7 - P 4
 834430/05/2022 614000 algemene vergadering St.James, Verbruik     140.60 S 1
 831808/04/2022 620000 diverse kosten Verslype, EPC Gemene Delen     484.00 S 1
 837130/06/2022 630000 schadegeval herstel verfwerk 0603    1341.96 S 1
 835315/06/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 837430/06/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    3758.00 S 16
 837430/06/2022 700000 afrekening A 81   17067.28 S 16

totalen 20825.28 20825.28

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000,00)    2423.81 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/8.687,04)   7967.87 S 2
                    S 4  alle appartementen + 2 winkels (aantal    4143.60 S 4
                    S 6  water en zout    3758.00 S 6
                    S 7  private kosten      32.00 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   20825.28

totalen 20825.28 20825.28

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      12.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     655.46
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     244.54
603001 reiniging nettoyage    2225.02
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      60.25
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     919.78
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1354.79
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     121.74
605100 syndicus syndic    4143.60
606001 water eau    3758.00
609001 verlichting éclairage     373.89
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     286.20
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1786.45
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 81 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STELLA MARIS

611000 gevels en daken façades et toitures     397.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      20.00
614000 algemene vergadering réunion générale     140.60
620000 diverse kosten frais divers     484.00
630000 schadegeval sinistre    1341.96
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   20825.28

totalen 20825.28 20825.28

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingsfonds
Swolfs p23     500.00 835215/06/2022
Gijsenberg p23     500.00 835719/06/2022
nieuw saldo   21000.00

vorig saldo      42.19102000 afrondingen
saldo naar <101>      42.19 824001/01/2022
A 81       0.72 837430/06/2022
nieuw saldo       0.72

vorig saldo    2856.22103000 verwijlintresten
saldo naar <101>    2856.22 824101/01/2022
verwijlintrest      12.00 837230/06/2022
nieuw saldo      12.00

vorig saldo    2499.49106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>    2499.49 824201/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   43618.05151000 reservefonds
gecumuleerde rente    5332.82 824301/01/2022
periodieke bijdrage    2500.00 835315/06/2022
nieuw saldo   51450.87

vorig saldo    5332.82161000 intresten reservefonds
saldo naar RF    5332.82 824301/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    1556.84191000 exploitatie koud water
correctie water p28     213.49 833520/01/2022
nieuw saldo    1343.35

vorig saldo       0.00217000 07xx lek
Boussekeyt, schilderwerk 0603    1341.96 825013/01/2022
herstel verfwerk 0603    1341.96 837130/06/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    3758.00 837430/06/2022
nieuw saldo    3758.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 81 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STELLA MARIS

zichtrekening              BE08 4753 2215 6113

2021/088 saldo vorige periode    2051.71
 824404/01/2022 2022/001 private kost               ref 8229     127.20    1924.51
 824504/01/2022 2022/001 private kost               ref 8230     127.20    1797.31
 824604/01/2022 2022/001 private kost               ref 8231     127.20    1670.11
 824704/01/2022 2022/001 private kost               ref 8232     127.20    1542.91
 824807/01/2022 2022/002 reiniging huisvuil         ref 8233      99.83    1443.08
 824913/01/2022 2022/003 Slotafrekening winkels     583.64     859.44
 825013/01/2022 2022/003 Boussekeyt, schilderen    1341.96    -482.52
 825113/01/2022 2022/003 van reservefondsrekening    2000.00    1517.48
 825223/01/2022 2022/004 uw betaling A 80                        P 7    1330.86    2848.34
 825625/01/2022 2022/005 syndicus                   ref 8253     690.60    2157.74
 825725/01/2022 2022/005 uw betaling A 80                        P 32     717.45    2875.19
 825825/01/2022 2022/005 uw betaling A 80                        P 26     934.43    3809.62
 825926/01/2022 2022/006 lift - telefoon            ref 8254      20.29    3789.33
 826028/01/2022 2022/007 uw betaling A 80                        P 8    1409.10    5198.43
 826128/01/2022 2022/007 uw betaling A 80                        P 13     899.55    6097.98
 826229/01/2022 2022/008 reiniging                  ref 8255     369.87    5728.11
 826331/01/2022 2022/009 uw betaling A 80                        P 21     700.14    6428.25
 826431/01/2022 2022/009 uw betaling A 80                        P 24     884.78    7313.03
 826501/02/2022 2022/010 uw betaling A 80                        P 2     628.25    7941.28
 826601/02/2022 2022/010 uw betaling A 80                        P 1     723.95    8665.23
 826701/02/2022 2022/010 uw betaling A 80                        P 9     945.97    9611.20
 826801/02/2022 2022/010 uw betaling A 80                        P 29     694.37   10305.57
 826902/02/2022 2022/011 uw betaling A 80                        P 22     694.37   10999.94
 827002/02/2022 2022/011 uw betaling A 80                        P 27     717.45   11717.39
 827103/02/2022 2022/012 uw betaling A 80                        P 31     761.12   12478.51
 827203/02/2022 2022/012 uw betaling A 80                        P 20     923.16   13401.67
 827304/02/2022 2022/013 uw betaling A 80                        P 15     756.30   14157.97
 827404/02/2022 2022/013 uw betaling A 80                        P 19     700.14   14858.11
 827805/02/2022 2022/014 waterverzachter            ref 8275     286.20   14571.91
 827907/02/2022 2022/015 uw betaling A 80                        P 4    1180.84   15752.75
 828007/02/2022 2022/015 lift onderhoudscontract    ref 8276     919.78   14832.97
 828107/02/2022 2022/015 uw betaling A 80                        P 14     879.01   15711.98
 828209/02/2022 2022/016 uw betaling A 80                        P 12     752.07   16464.05
 828310/02/2022 2022/017 uw betaling A 80                        P 17    1155.97   17620.02
 828411/02/2022 2022/018 uw betaling A 80                        P 6    1209.69   18829.71
 828511/02/2022 2022/018 uw betaling A 80                        P 36     232.58   19062.29
 828611/02/2022 2022/018 uw betaling A 80                        P 5     953.67   20015.96
 828711/02/2022 2022/018 uw betaling A 80                        P 25     859.42   20875.38
 828811/02/2022 2022/018 uw betaling A 80                        P 18     723.22   21598.60
 828914/02/2022 2022/019 uw betaling                             P 28     905.58   22504.18
 829014/02/2022 2022/019 uw betaling A 80                        P 23     711.68   23215.86
 829115/02/2022 2022/020 uw betaling A 80                        P 35     232.58   23448.44
 829215/02/2022 2022/020 uw betaling A 80                        P 3    1180.84   24629.28
 829316/02/2022 2022/021 uw betaling A 80                        P 16     704.37   25333.65
 829416/02/2022 2022/021 uw betaling A 80                        P 10     711.68   26045.33
 829518/02/2022 2022/022 gemene delen - intern      ref 8277    1198.38   24846.95
 829621/02/2022 2022/023 uw betaling A 80                        P 34    1002.24   25849.19
 829724/02/2022 2022/024 uw betaling A 80                        P 11     874.00   26723.19
 830124/02/2022 2022/024 reiniging                  ref 8298     369.27   26353.92
 830225/02/2022 2022/025 syndicus                   ref 8299     690.60   25663.32
 830328/02/2022 2022/026 lift - telefoon            ref 8300      20.29   25643.03
 830409/03/2022 2022/027 uw betaling                             P 30     100.00   25743.03
 831019/03/2022 2022/028 electriciteit algemeen     ref 8305     450.00   25293.03
